
__________________________________________________________________________ 

 
Włocławek, 11 października 2024 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

Do wszystkich  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024, 

poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, prowadzonego pn.: „Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy 

Włocławek” na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, tj.  w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia 

negocjacji. 

Znak sprawy: RBIiR.271.2.06.2024. 

Część II: Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Józefowo. 

Gmina Włocławek, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy Pzp, informuje Wykonawców 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu – Część II. 

 

I. Najkorzystniejsza oferta: 

najkorzystniejszą ofertę nie podlegającą odrzuceniu w zakresie realizacji przedmiotowego zamówienia w Części II 

złożył Wykonawca: ZESTI  FOS  Sp. z o. o. z siedzibą w miejscowości Dębe 5G, 05-140 Serock, NIP: 5361910677 

(oferta nr 3), z ceną: 118.139,04 zł (60,00 pkt) oraz z okresem gwarancji i rękojmi dla przedmiotu zamówienia: 

72 miesiące (40,00 pkt). Łącznie uzyskując najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. 

Poniżej Zamawiający przedstawia punktację przyznaną złożonym ofertom w przedmiotowym postępowaniu: 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Liczba punktów 

w kryterium „cena 

– waga 60 %” 

Okres rękojmi 

i gwarancji dla 

przedmiotu 

zamówienia 

Liczba punktów 

w kryterium „okres 

rękojmi i gwarancji 

dla przedmiotu 

zamówienia 

– waga 40 %” 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. Nr 1 
PPHU INSTALATORSTWO Stanisław Piwiński 
Kaliska 54, 87-840 Lubiń Kujawski 
NIP: 888 102 64 51 

219.924,00 zł 32,23 pkt 60 m-cy 20,00 pkt 52,23 pkt 

2. Nr 2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTER 
Jerzy Lisiecki 
Łęg Witoszyn 13A, 87-811 Fabianki 
NIP: 888 103 15 35 

nie oceniana 



2 

 

 

 

3. Nr 3 
ZESTI FOS Sp. z o. o. 
Dębe 5G, 05-140 Serock 
NIP: 536 191 06 77 

118.139,04 zł 60,00 pkt 72 m-ce 40,00 pkt 100 pkt 

4. Nr 4 
ATMA Halina Radzimirska 
ul. Tuwima 7, 87-700 Aleksandrów Kujawski 
NIP: 891 147 86 44 

179.903,49 zł 39,40 pkt 72 m-ce 40,00 pkt 79,40 pkt 

5. Nr 5 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe PROGRES 
Andrzej Filipczak 
ul. Wapienna 4/6, 87-800 Włocławek 
NIP: 888 100 62 47 

150.675,00 zł 47,04 pkt 60 m-cy 20,00 pkt 67,04 pkt 

6. Nr 6 
ELOS Sp. z o. o. 
ul. Szamotulska 36, 62-090 Rokietnica 
NIP: 781 195 19 51 

nie oceniana 

 

II. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 

zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta, to oferta przedstawiająca 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. W niniejszym 

postępowaniu Zamawiający, jako kryteria oceny ofert, wskazał cenę oferty o wadze 60 % (60,00 pkt) oraz okres 

gwarancji i rękojmi dla przedmiotu zamówienia o wadze 40 % (40,00 pkt). Oferty mogły uzyskać maksymalną 

liczbę 100 pkt. 

 

 


		2024-10-11T13:09:20+0200




